
CUENTA JUSTIFICATIVA DE LOS GASTOS DE LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES

Grupo Municipal: GRUPO MUNICIPAL VOX

AÑO: 2022

FECHA (dd/mm) CONCEPTO GASTOS INGRESOS SALDO ANUAL
TOTAL TOTALES ACUMULADOS -164,18 4.607,54 4.771,72

12/01/2023 30350270-KIKO Contreras Joyero 27,79 16.538,38
01/01/2023 MANTENIMIENTO -30 16.510,59
29/12/2022 P.SERV. TRF. AJENA -3,95 16.540,59
29/12/2022 KIKO Contreras Joyero -27,79 16.544,54
22/12/2022 21032260-AYUNTAMIENTO DE VALLADO 505,8 16.572,33
29/11/2022 30350270-KIKO Contreras Joyero 27,79 16.066,53
15/11/2022 P.SERV. TRF. AJENA -1,5 16.038,74
15/11/2022 KIKO Contreras Joyero -27,79 16.040,24
24/10/2022 P.SERV.CERTIF. -18,15 16.068,03
01/10/2022 MANTENIMIENTO -30 16.086,18
29/08/2022 21032260-AYUNTAMIENTO DE VALLADO 505,77 16.116,18
05/08/2022 21032260-AYUNTAMIENTO DE VALLADO 505,77 15.610,41
01/07/2022 MANTENIMIENTO -12 15.104,64
22/06/2022 21032260-AYUNTAMIENTO DE VALLADO 505,77 15.116,64
02/06/2022 21032260-AYUNTAMIENTO DE VALLADO 505,77 14.610,87
04/05/2022 21032260-AYUNTAMIENTO DE VALLADO 505,77 14.105,10
01/04/2022 MANTENIMIENTO -12 13.599,33
25/03/2022 21032260-AYUNTAMIENTO DE VALLADO 505,77 13.611,33
03/02/2022 PRECIO ED. EXTRACTO -1 13.105,56
02/02/2022 21032260-AYUNTAMIENTO DE VALLADO 1011,54 13.106,56

SALDO A 31 de Diciembre de 2021 12.095,02

INGRESOS 2021: 4.607,54 €

GASTOS 2021: -164,18 €

REMANENTE 2023: 16.540,59 €
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